様式第１号（第７条関係）
　　　　年　　月　　日
　長与町長　様
申請者住所　　長与町
申請者氏名
電話番号

長与町住宅用ＬＥＤ照明購入費補助金交付申請書兼請求書

　　標記について、補助金を交付されるよう、長与町住宅用ＬＥＤ照明購入費補助金交付要綱第７条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請し、交付決定及び補助額の確定があった場合には、１に記載の額を請求します。
　　また、現在町に対する税等の滞納はないことを宣誓し、町が本申請の審査に当たって滞納状況等の照会を行うことに同意します。
記
１　購入・設置機器の種類、価格等
	メーカー、型名
	購入・設置業者名
	数量
	購入・設置費用(税抜)

	円

	円

	円

	補助金交付申請及び請求額
（上記購入費用の２分の１　※上限１万円とする。）
	円

２　振込先口座

	銀行
金庫
組合

	支店
営業部
	口座
番号
	普通
当座
貯蓄

	カナ
名義

３　添付書類
　(1) 購入又は設置した者の氏名、購入年月日、購入製品、購入数量、購入金額及び販売者名が確認できる書類の写し
　(2) 買い替えであることが確認できる設置前後の写真
　(3) 口座情報が確認できるものの写し
　(4) 暴力団排除に係る誓約書
　(5) その他町長が必要と認めるもの

　職員記入欄
　　受付日：　　　　　受付者：
[bookmark: _GoBack]　　世帯番号　：　　　　　　　　　　　　補助見込額：　　　　　　円